ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 012/2019

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 012/2019
DISPENSA Nº 047/2019
PROCESSO LICITATÓRIO MC/RN N° 2019.04.03.0056

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAICÓ; CONTRATADO:
OFIR LICITAÇÕES, inscrita no CNPJ nº 21.7866.721/0001-49;
OBJETO: Contratação de empresa especializada para curso de
formação e aperfeiçoamento para pregoeiros equipe de apoio e
profissionais da área; VALOR GLOBAL: R$ 7.405,00 (sete mil
quatrocentos e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 154-2.
3003. 3. 122. 31. 2. 23. 0. – PROCURADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO; 166-2. 4004. 4. 124. 28. 2. 61. 0. –
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO; ELEMENTOS DE
DESPESA: 339039 – OUTROS SERV. TERC. P. JURÍDICA;
FONTES: 1001.

Caicó/RN, 03 de maio de 2019.

ROBSON DE ARAÚJO
Prefeito Municipal de Caicó

Publicado por:

Tiago Douglas Cavalcante Carneiro
Código Identificador:315D7CE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/05/2019. Edição 2011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/